
K/S VESTERLØKKEN, ÅBYHØJ

CVR-nr.: 30004019

Marselisborg Havnevej 52
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/05/2024

Jesper Kaas Horsbøl
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden K/S VESTERLØKKEN, ÅBYHØJ
Marselisborg Havnevej 52
8000 Aarhus C

e-mailadresse: post@actus.as

CVR-nr.: 30004019

Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er erhvervelse, salg og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et underskud på 11 t.kr., hvilket ledelsen anser for mindre tilfredsstillende.

Efter overførsel af årets resultat udgør selskabets egenkapital -297 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Bruttoresultat		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Andre finansielle indtægter		55	0
Andre finansielle omkostninger		-11.428	-11.306
Ordinært resultat før skat		-11.373	-11.306
Årets resultat		-11.373	-11.306
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-11.373	-11.306
I alt		-11.373	-11.306

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		500	500
Tilgodehavender i alt		500	500
Likvide beholdninger		110.652	113.940
Omsætningsaktiver i alt		111.152	114.440
AKTIVER I ALT		111.152	114.440

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		3.250.000	3.250.000
Overført resultat		-3.546.754	-3.535.381
Egenkapital i alt		-296.754	-285.381
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		407.906	399.821
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		407.906	399.821
Gældsforpligtelser i alt		407.906	399.821
PASSIVER I ALT		111.152	114.440

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret